שמואל מבקש לעתור נגד המדיניות המתוארת. **הצג את נימוקי העתירה האפשריים והערך את סיכויי של שמואל לזכות בה.**

### שלב ב

לאחר שהוגשה העתירה, אך בטרם הכריע בה בית המשפט, העבירה הממשלה את חוק הכניסה להר הבית, תשפ"ב-2021, ובו עוגנה מדיניות המשטרה, המגבילה את מקום ושעות הכניסה להר ואת האיסור על תפילת יהודים בהר. לקראת ההצבעה בקריאה שנייה ושלישית הוגשו כמאה הסתייגויות לחוק, אולם, ועדת הכנסת הגבילה את הדיון בהסתייגויות לשעתיים לכל היותר, זאת, למרות שהיועצת המשפטית של הכנסת חיוותה דעתה שההגבלה האמורה אינה חוקית.

להערכת, ביהמ"ש יסבור שהיעדר עיגון למדיניות המתוארת המצדיקה את הפגיעה אינו ראוי. ייתכן שביהמ"ש יורה על הגדלת התקציב שימזער את הפגיעה ביהודים, אם כי נוכח התכלית הראויה קשה לומר שלא תיוותר פגיעה, על כן אני חלוקה בדעתי באשר לסיכוייו של שמואל בעתירתו.

## שלב ב'

לאחר הגשת העתירה ובטרם הכרעתה הממשלה העבירה את חוק הכניסה להר-הבית, התשפ"ב-2021, בו עוגנה המדיניות. לקראת הצבעה שניה הוגשו כמאה הסתייגויות לחוק אולם ועדת הכנסת הגבילה את הדיון בהסתייגויות לשעתיים לכל היותר על-אף עמדתה של היועמ"ש לכנסת שההגבלה לא חוקית.

בשלב זה טענת הסמכות מתיתרת.

שמואל יוסיף לטעון בשלב זה לפגם הליכי שנפל בהעברת החוק משום שלקראת ההצבעה השניה הוגשו כמאה הסתייגויות לחוק אולם ועדת הכנסת הגבילה את הדיון בהסתייגויות לשעתיים לכל היותר.